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گروه خبر // مدیرکل سازمان بازرسی استان 
هرمزگان از شرکت آلومینیوم المهدی بازدید 

کرد.
 به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد اسمی 
کردستانی  هرمزگان،   بازرسی  مدیرکل 
معاون مدیرکل و مکوندی سرپرست تیم 
بازرسی از شرکت آلومینیوم المهدی واقع 
در ناحیه صنعتی غرب شهر بندرعباس 

بازدید کرد.
در این بازدید که از بخش های مختلف این 
شرکت انجام پذیرفت، واحدهای احیای 
تولید آلومینیوم، واحد تولید آند خام و 
پخت آند، کارگاه ریخته گری و نیروگاه 
546 مگاواتی آلومینیوم المهدی و همچنین 
 بخش رکتیفایر و سالن کنترل مورد بازدید 

قرار گرفت.
مدیر کل بازرسی هرمزگان  طی بازدید 
از پروژه های در دست اقدام شرکت 
آلومینیوم المهدی از روند اجرایی این 
پروژه ها تقدیر و از زحمات تمام مدیران 
 و کارکنان این مجموعه عظیم صنعتی 

تشکر نمودند.
 محمد اسمی در جریان بازدید از نیروگاه 
المهدی و عملیات اجرایی فاز دوم این 
نیروگاه، اظهار کرد: تامین برق مورد نیاز 
توسط کارخانه های صنعتی موجب بهبود 

شرایط پایدار در تولید شرکت های صنعتی 
و ایجاد شرایط مناسب در مصارف برق 

خانگی می گردد.
مدیر کل بازرسی هرمزگان افزود:در 
ماه های گرم سال با کمبود تولید 

ساخت  و  هستیم  مواجهه   برق 
 نیروگاه های خصوصی در صنایع بسیار 

حائز اهمیت است.
حمید رجب پور مدیر عامل آلومینیوم 
المهدی نیز در این بازدید با اشاره به 
چالش های پیش روی این شرکت، اظهار 
گفت: تمام پروژه های در حال انجام در 
این مجموعه با هدف دستیابی به ظرفیت 
اسمی این کارخانه است که از مهمترین  
پروژه ها می توان به ساخت نیروگاه 
546 مگاواتی در محل کارخانه، احداث 
کمپرسورخانه شماره دو در جهت تامین 
هوای فشرده پایدار در خطوط تولید 
آلومینیوم و بازسازی کوره های پخت آند 
که نقش بسزایی در کیفیت مناسب شمش 

تولیدی آلومینیوم است نام برد.

مدیرکل بازرسی هرمزگان در بازدید از آلومینیوم المهدی عنوان کرد

اقدام ارزشمند آلومینیوم المهدی برای تولید برق 

اخذ مالیات از پردرآمدها قوت می‌گیرد
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گروه خبر // حضرت آیت‌الله خامنه‌ای 
در پیامی شهادت عالم مقبول و محبوب، 
حجت‌الاسلام حاج شیخ محمد صباحی امام 

جمعه کازرون را تسلیت گفتند. 
 به گزارش قدس آنلاین ؛ متن پیام رهبر انقلاب به 

این شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

با تأثر خبر شهادت امام جمعه‌ی محترم کازرون 
جناب حجت‌الاسلام حاج شیخ محمد صباحی 
رحمةالله‌علیه را دریافت کردم.ایشان عالم محبوب و 
مقبول شهر، و برخوردار از حسن اخلاق و رفتار، و 
دارای روحیه‌ی مردمی معرفی شده‌اند و فقدان امثال 
ایشان تأسف‌انگیز است.طبق اطلاع، جنایت بوسیله‌ی 
یک مجرم امنیتی صورت گرفته است. به خانواده‌ی 
 گرامی و ارادتمندان و دوستان ایشان تسلیت عرض 
 می کنم و علو درجات برای وی مسألت

 مینمایم.
سیدّعلی خامنه‌ای

1403/8/8

حجت الاسام محمد صباحی امام جمعه 
کازرون جمعه چهارم آبان ماه پس از اقامه نماز 
 جمعه بر اثر تیراندازی یک شخص به شهادت

 رسید.
حجت‌الاسام محمد صباحی اصالتا اهل شهر 
قادرآباد در استان فارس است.وی پیش از این 
امام‌جمعه شهرستان خرامه بود و پس از شهادت 
حجت‌الاسام محمد خرسند امام جمعه سابق 

کازرون جایگزین وی شد.
صباحی از شاگردان حجت‌الاسام‌ سید محمد 
حسینی امام جمعه فقید قادرآباد بوده و زمانی که 
مرحوم آیت‌الله اسدالله ایمانی نماینده ولی فقیه در 
فارس، امام جمعه شیراز و امام جمعه کازرون بود، 

مسئولیت دفتر ایشان را برعهده داشت.

پیام رهبر انقلاب در پی شهادت حجت‌الاسلام صباحی 
امام جمعه کازرون

رئیس شورای شهر بندرعباس : صنایع غرب بندرعباس برای بازگشایی معابر به کمک شهرداری بشتابند

گروه خبر // رئیس شورای شهر بندرعباس گفت: صنایع غرب 
بندرعباس برای بازگشایی معابر به کمک شهرداری بشتابند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛  عیسی عباسی در صد و چهل و ششمین 
 جلسه رسمی‌شورای اسلامی‌شهر بندرعباس، اظهار کرد:  پدافند هوایی 
جمهوری اسامی ایران با موفقیت، حملات هوایی رژیم صهیونیستی را دفع 
کرد و بزرگترین رسوایی را برای این رژیم جعلی کودک کش و غاصب رقم 
زد. وی افزود: رژیم غاصب صهیونیست با پاسخی مواجه خواهد شد تا 
از تجاوز به خاک ایران پشیمان شود.انقلاب اسلامی ادامه‌دهنده راه حق و 
حقیقت و پیروزی است و این رژیم توان مقابله را ندارد.عباسی با گرامیداشت 
هشتم آبان روز نوجوان و روز بسیج دانش آموزی، تصریح کرد: شهید محمد 
حسین فهمیده، در واقع الگویی شایسته از ایثار و شهادت برای دانش آموزان و 
نوجوانان کشور است که با حماسه آفرینی خود سرافرازی را به ارمغان آورد و 
آرمان ها و ارزش های نظام جمهوری اسلامی را در جهان متجلی کرد.رئیس 
شورای شهر بندرعباس همچنین با گرامیداشت روز پدافند غیر عامل و تبریک 
به فعالین و زحمتکشان این عرصه،به خصوص کارکنان زحمتکش در مدیریت 
بحران و پدافند غیرعامل شهرداری بندرعباس، گفت: یکی از اقدامات اصلی 
ما در زمینه پدافند غیرعامل در شورای اسلامی شهر بندرعباس نظارت بر 

زیرساخت‌های شهری و معماری است.
وی ادامه داد: پایش و نظارت بر ساخت و ساز و دقت نظر فنی و مهندسی 

در صدور مجوزهای شهرداری می‌تواند یک بافت مدرن و مطمئن شهری 
را رقم بزند.عباسی اضافه کرد: در این هفته که به موضوع پدافند غیرعامل 
مربوط می‌شود صنایع غرب بندرعباس از محل تعهدات و مسوولیت اجتماعی 
خود به کمک شهرداری بندرعباس بشتابند تا بازگشایی معابر هرچه زودتر 
رقم بخورد.وی عنوان کرد: بازگشایی معابر می‌تواند در مواقع بحرانی و 
 خطرناک مانند سیل زلزله و سایر حوادث پیش‌بینی نشده کمک شایانی
 به کاهش خسارات و تلفات انسانی کند.رئیس شورای شهر بندرعباس 
ادامه داد: سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر بندرعباس می‌بایست به 
موضوع مهم ایمنی قبل از حوادث خصوصاً موضوع ساختمان‌های غیر ایمن 
به موضوع ایمنی آسانسورها، ساختمان‌ها شیرهای آتش‌نشانی اضطراری 
توجه ویژه داشته باشد. این سازمان می‌تواند در قالب آموزش‌های فنی در 

مواقع حساس به کمک مردم بشتابد.
عباسی گفت: در جوامع شهری به علت فشردگی ساختمان‌ها و خیابان‌ها 
طرح امداد نجات ساکنین ساختمان‌های مرتفع و نیمه مرتفع و شلوغ از لحاظ 
جمعیت اجرا شود. وی تصریح کرد: ما در مجموعه شورای شهر و شهرداری 
بندرعباس به جهت کاهش اثرات ناشی از حوادث در کنار متخصصین پدافند 
غیرعامل و متعهد به اجرای پروتکل‌های حفاظت از ساختمان‌ها، اسناد 
زیرساخت‌های فنی و مهندسی هستیم و ازهر تلاشی برای مصون ماندن مردم 

از خطرات دریغ نمی‌کنیم.

 صنایع غرب بندرعباس از محل تعهدات و مسئولیت اجتماعی خود 
 به کمک شهرداری بندرعباس بشتابند تا بازگشایی معابر هرچه زودتر

 رقم بخورد. 
  بازگشایی معابر می‌تواند در مواقع بحرانی و خطرناک مانند سیل زلزله و سایر 

حوادث پیش‌بینی نشده کمک شایانی به کاهش خسارات و تلفات انسانی کند.

  ما در مجموعه شورای شهر و شهرداری بندرعباس به جهت کاهش 
اثرات ناشی از حوادث در کنار متخصصین پدافند غیرعامل و متعهد به 
اجرای پروتکل‌های حفاظت از ساختمان‌ها، اسناد زیرساخت‌های فنی و 
 مهندسی هستیم و ازهر تلاشی برای مصون ماندن مردم از خطرات دریغ 

صفحه صفحه 11 را بخوانید را بخوانیدنمی‌کنیم.

استاندار هرمزگان: 

ورزشکاران به بهتر دیده شدن 
جزایر ایرانی کمک کنند 

مدیرکل بازرسی هرمزگان در بازدید از 

آلومینیوم المهدی عنوان کرد
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برای تولید برق 
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 مشارکت صنایع ؛ کلید بازگشایی معابر بندرعباس 

صفحه صفحه 33 را بخوانید را بخوانیدپرستاران در جستجوی عدالت و حمایت 



  
 قسمت پایانی 

نهادینه شدن اقتصاد مقاومتی با بهره مندی از منابع و محصولات مناطق 
جغرافیایی ایران

ذبیح الله ماندگاری 

بهره مندی اقتصادی از دریا بعنوان موهبت طبیعت الهی
مقام معظم رهبری در مورخ 16آبان 1402سیاست های کلان اقتصاد دریا به نهاد 
ها و دستگاه ها، ذیربط ) سران قوا: مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام فرمودند: 
یر اساس شکل گیری پاره ای از فعالیت ها اقتصادی دریا در یکی دو قرن گذشته 
خلاصه ایی از این فعالیت ها بدین شرح می باشد، مناطق ویژه اقتصادی صنعتی، معدنی، 
تجاری، مناطق آزاد تجاری بنادر صیادی، تجاری، نفتی، مواد معدنی و چند منظوره، 
اسکله ها، بار اندازها، انبارهای سربسته و باز کشتی سازی، حمل و نقل دریایی صید 
 و صیادی ماهیگیری سنتی، صنعتی و فرصت های طلایی دیگری از قبیل وجود انواع

 آبزیان دریایی ترانزیت های بار شناور غول پیکر اقیانوس پیما کانتینر بر شناور های 
مسافری، توریستی، گردشگری که میتوان بعنوان بسترهای بالقوه به بالفعل تبدیل نمود. 

ظرفیت های صنعتی، معدنی تولیدی تجاری شناوری
شهرک ها و نواحی صنعتی، پالایشگاه های نفتی، پالایشگاه، گاز، نیروگاه برق، حرارتی 
و گازی، آبشیرین کن یا بهره مندی از آب دریا و سد های استان، کشتی سازی، 
کارخانجات تولیدی فولاد، آلومینیوم، روی، مس، 165 هزار هکتار سطح زیر کشت و 
تولید کار 5/2 میلیون تن محصولات کشاورزی 60 درصد از ترانزیت کالای کشور، 
افزون بر 50 درصد عملیات گمرکی و 75 درصد درآمدهای گمرکی، بیش از یکصد 
میلیون جابجایی مواد معدنی، نفتی و کالاهای کانتینری، مقام اول جابجایی و تخلیه و 
بارگیری تاسیسات بندری و مخازی ذخایر مواد نفتی و پتروشیمی حمل ونقل ریلی، 
 هوایی، زمینی، دریایی، صنایع، تبدیلی و شیلاتی و فرآورده، و وجود سواحل و بنادر
 با زمینه های اکوتوریسم و جاذبه های توریستی و مقاومتی هرمزگان قلمداد میگردد که 

باید برای پویا شدن و تثبیت پارامترهای اقتصادی فوق برنامه ریزی شود.
نتيجه گيري

مولفه های اقتصاد مقاومتی در کشور ایران، ظرفیت های انسانی منابع انسانی، شناسایی 
توانمندیها، استعداد یابی، قابلیت ها، علاقه مندی ها، شایسته سالاری

بهره وری حداکثر، از ظرفیت های انسانی، منابع طبیعی)نفت، گاز، معدن(، ظرفیت های 
جغرافیایی، استفاده از فناوری، توسعه زیر ساخت ها، رونق تولید در حوزه های صنعت، 
بزرگ، متوسط، کوچک، کشاورزی، دامداری، صنایع دستی، خانگی، دانش بنیان، 

مسکن، خود کفایی و اصلاح الگوی مصرف.
ایران هجدهمین اقتصاد بزرگ رتبه اول در ذخایر گاز طبیعی،  رتبه چهارم جهان در 
ذخایر نفت ، دومین تولید کننده پتروشیمی خاورمیانه ، چهاردهمین تولید کننده فولاد 
جهان ، ایران رتبه دهم ذخایر سنگ آهن و تولید را دارد. رتبه چهاردهم در ظرفیت تولید 
برق نصب شده ، رتبه ششم جهان در فناوری نانو ،ایران جزء 10 کشور برتر داروسازی ، 
بزرگترین تولید کننده زعفران در جهان ، بزرگترین تولید کننده پسته در جهان ، بزرگترین 
تولید کننده خاویار  دومین تولید کننده خرما در جهان ، ایران رتبه اول صنایع دستی 
جهان از نظر تنوع ، رتبه سوم جهانی در انواع محصولات کشاورزی ، متنوع ترین بازار 
 سرمایه خاورمیانه،رتبه سوم جهان در سدسازی ، رتبه هفتم جهان در تولید سیمان 
می باشد. براساس نظریه کارشناس سازمان ملل توسعه انسانی نسبت به گذشته روند رو 
به رشدی داشته  اما همچنان مدیریت منابع انسانی در ایران یکی از چالش های مدیران 

به حساب می آید. نیاز سنجی درستی صورت نمی گیرد.

 از سوی دیگر کشور از فقدان نظام آموزشی و مهارتی مناسب رنج می برد.و این امر 
هزینه های زیادی را بر کشور تحمیل می کند تقویت شایسته سالاری از بهترین مسائلی 
است که نیاز است در کشور مورد توجه قرار گیرد.در کشور ظرفیت نگهداشت استعدادها 
چندان بالا نیست و به درستی از نیروی های متبحر، متعهد و شایسته و مشارکت زنان 
استفاده نمی شود تمام این موارد بهره وری از نیروی انسانی کشور برای توسعه اقتصادی 
را کاهش می دهد.در چند دهه گذشته شاهدیم که کشور هایی که از منابع طبیعی 
بیشتری برخوردارند در مقایسه با کشورهایی که از چنین منابعی کمتر بهره مند هستند 
عملکرد بدتری دارند.کشور ایران از لحاظ و جنبه منابع طبیعی و ظرفیت های جغرافیایی 
از جایگاه برجسته و قابل توجهی برخوردار هستند اما بهره گیری اصولی از ظرفیت 
 های خدادادی موجود مستلزم برنامه ریزی و هدایت صحیح و هدفمند است.پرهیز از 
خام فروشی و هدایت ارز به دست آمده از محل فروش منابع نفتی و گاز، در مسیر 
صحیح و تلاش برای حفاظت و صیانت از منابع طبیعی تجدید شونده و همچنین مراتع 
جنگل ها از اولویت هایی است که باید به صورتی ویژه و جدی مدنظر قرارگیرد، استفاده 
نادرست دولت های وقت از منابع طبیعی کشور و سرمایه گذاری نکردن منابع حاصل از 
فروش این ثروت های خدادادی در بخش های زیربنایی وضعیت کشور نیز موضوعی 
است که باید همواره مدنظر مستقیم مدیریتی کشور قرار گیرد. از طرف دیگر کشور ایران 
موقعیت ژئواکونومیک خاص در جهان دارد. که موجب پدید آمدن مزیت های نسبی 
تاسیس بسیاری برای کشورمان میشود به عنوان مثال احیا و تبدیل جاده ابریشم، فرصتی 
طلایی برای کشور به وجود می آورد و کشورمان به یکی از مناطق اصلی تربیت کریدور 
زمینی تجارت در جهان بدل خواهد شد.فن آوری توسعه زیر ساخت ها در کشور 
ارتباط مستقیم با توسعه و رشد اقتصادی دارد.ایران با توجه به این مسئله توسعه خطوط 
 ریلی به عنوان یکی از اولویت های اقتصادی خود قرار داده و با اتصال این خطوط به 
راه آهن سراسری کشورهایی مانند افغانستان از سمت شرق و ترکیه، ارمنستان، عراق، 
سمت غرب، قادر خواهد بود، نه فقط بسیاری از محصولات تولیدی خود را بلکه از 
محصولات نفتی و پتروشیمی گرفته تا محصولات کشاورزی را به چین و اروپا صادر 
کند و با استفاده از دریافت حق ترانزیت از محل عبور میلیون ها کالاهای تجاری درآمد 
گسترده گمرکی هم داشته باشند.یکی از قابلیت های دیگر ایران اینکه بخش بزرگی از 
هواپیما، در حال پرواز کشورهای دنیا در این منطقه و از کریدور هوایی  ایران و محدوده 
فضایی شرق و غرب و شمال و جنوب ایران می تواند بدور از شعارهای غیر قابل 
عملی و توخالی به هاب پروازی منطقه خاورمیانه تبدیل شود. یعنی بخش بزرگی از 
هواپیما هایی که می خواهند از این نقطه از جهان عبور کنند ترجیح بدهند در ایران فرود 
 بیایند سوخت گیری کنند و حتی توقف های چند ساعته را داشته باشند . اما متاسفانه 
فرسنگ ها با این جایگاه فاصله داریم و در مقابل کشور هایی مانند ترکیه، امارات 
متحده عربی و عربستان سعودی جلوتر از ما ایستاده اند بنابراین اگر طرح های توسعه 
فرودگاهی در ایران به سرانجام نرسد نمیتواند در کسب جایگاه های پروازی منطقه  
درآمد داشت استفاده از تکنولوژی فن آوری جدید یکی از عناصر حائز اهمیتی است 
که باعث افزایش کارایی و توسعه اقتصادی و افزایش توان تولید و بهره وری می شود.

اصلاح الگوی مصرف موضوعی است که بارها از سوی مقام معظم رهبری مورد تاکید 
قرار گرفته است و این مولفه موجب رونق تولید خواهد شد چرا که مصرف کردن 
بی رویه و بدون منطق و بدون تدبیر عقلایی، به ضررکشور و به ضررآحاد مردم و 
اشخاص ماست، برای تحقق امرکیفی سازی تولیدات داخلی حمایت از واحدها، تولیدی، 
 فرهنگ سازی و آموزش تولید کنندگان از جمله مسائلی است که باید مورد توجه

 قرار گیرد. بدین ترتیب با رعایت موارد فوق و اصلاح الگوی مصرف می توان زمینه ساز 
و خروج کشور از بحران اقتصادی بود و چشم انداز روشنی را برای آینده رقم زد.فرهنگ 
سازی در زمینه اصلاح الگو مصرف نیز موجب می شود تا هدفگذاری برای صنعت و 
 تولید به خوبی صورت گیرد و این بخش در بزنگاه و بحران های اقتصادی مواجه  با 

آسیب پذیری کمتری شود. 
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اخذ مالیات از پردرآمدها قوت می‌گیرد
  گروه سیاسی // معاون پارلمانی رئیس‌جمهور گفت: دولت با 
افزایش ۲ برابری معافیت مالیاتی حقوق‌بگیران در بودجه سال آینده، 
نشان داد که اولویت اصلی‌اش توجه به اقشار ضعیف و کم‌درآمد 
است. »شهرام دبیری«، با اشاره به ویژگی‌های بودجه سال آینده 
گفت: بودجه عمرانی در لایحه ۱۴۰۴ نسبت به سال گذشته افزایش 
قابل توجهی یافته است.معاون پارلمانی رئیس‌جمهور اظهار داشت: 
دولت با افزایش ۲ برابری معافیت مالیاتی حقوق‌بگیران در بودجه 
سال آینده، نشان داد که اولویت اصلی‌اش توجه به اقشار ضعیف و 
کم‌درآمد است.وی تصریح کرد: افزایش میزان مالیات در بودجه سال 
آینده ۳۹ درصد است که نسبت به سال‌های قبل کاهش یافته است؛ 
تلاش کردیم که در عین حال که اخذ مالیات منبع درآمد مهمی برای 
دولت است اما به سمت اخذ مالیات از پردرآمدها حرکت کند.معاون 
پارلمانی رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه حل مسائل و مشکلات مردم 
از اولویت‌های اصلی دولت در تدوین لایحه بودجه بوده است، تصریح 
کرد: دولت تمام تلاش خود را به کار بست که به هیچ وجه فشاری به 
دهک‌های پایین جامعه وارد نشود.وی با اشاره به اینکه نظام‌مند بودن 
و چابک‌سازی از ویژگی‌های بودجه سال آینده است، افزود: واگذاری 
شرکت‌های دولتی و اتمام پروژه‌های نیمه‌تمام در دستور کار قرار دارد.

دبیری با تاکید بر اینکه دشمن از آغاز به کار دولت چهاردهم از 
هیچ اقدامی برای ایجاد فضای امنیتی فروگذار نکرده است، ادامه داد: 
صهیونیست‌ها با تلاش‌های مذبوحانه خود در ترور تلاش می‌کند که با 
ایجاد فضای سیاسی و امنیتی، فشارهای اقتصادی بر دولت وارد کنند 
اما روشن است که افزایش قیمت‌ها ریشه در مسائل اقتصادی ندارد.

نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی سه شنبه ۹ آبان 
با ۱۴۶ رای موافق، ۹۶ رای مخالف و ۴ رای ممتنع از ۲۴۹ نماینده 
حاضر با کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۴ موافقت کردند.رئیس جمهور 
در این جلسه با تاکید بر اینکه در تدوین لایحه بودجه با نمایندگان 
در کمیسیون‌های اقتصاد، برنامه و بودجه و اساتید دانشگاه همفکری 
کردیم، اظهار داشت: علی رغم تمام مشکلات، بودجه در زمان مقرر 
تقدیم مجلس شد و بودجه ارائه شده شفاف است.پیش از این رئیس 
جمهور در جلسه علنی روز سه‌شنبه یکم آبان‌ماه بخش اول لایحه 
بودجه سال ۱۴۰۴ را به مجلس شورای اسلامی تقدیم کرد و به دنبال 
آن کمیسیون تلفیق تشکیل شد و در نخستین جلسه خود رئیس و 
اعضای هیات رئیسه تلفیق مشخص شدند.به گزارش ایرنا ؛ کمیسیون 
تلفیق در روز چهارشنبه دوم آبان‌ماه در جلسه‌ای آیین‌نامه داخلی 
کمیسیون را به تصویب رساند و مقرر شد از روز شنبه پنجم آبان‌ماه تا 
روز دوشنبه هفتم آبان‌ماه جلسات کمیسیون تلفیق در دو نوبت برای 

بررسی کلیات لایحه بودجه تشکیل شود.

 گروه سیاسی // خبرنگار مشهور آمریکایی جزئیاتی ناگفته از 
شروع عملیات طوفان‌الاقصی از دید سران رژیم صهیونیستی و 

رایزنی‌های آن‌ها با همتایان آمریکایی خود را افشا کرد. 
به گزارش ایسنا، عملیات طوفان الاقصی در تاریخ هفتم 
اکتبر ۲۰۲۳، یکی از وقایع مهم در تاریخ مدرن محسوب 

می‌شود.
این عملیات، علاوه بر در هم شکستن هیمنه توانمندی‌های 
رژیم صهیونیستی و از بین بردن افسانه »شکست ناپذیر بودن 
ارتش اسرائیل«، چهره واقعی صهیونیست‌ها و حامیان غربی 

آن را فاش کرد.
پس از عملیات طوفان الاقصی که توسط مقاومت فلسطین 
اجرا شد، سران رژیم صهیونیستی از جمله »بنیامین نتانیاهو« 
نخست‌وزیر این رژیم با طرح اهدافی همچون »نابودی کامل 
حماس«، جنگ خود علیه نوار غزه و فلسطینیان را آغاز 

کردند.
اکنون بیش از یک سال از شروع این جنگ خونین که به 
کشتار بیش از ۴۲ هزار فلسطینی انجامیده است می‌گذرد 
و رژیم صهیونیستی نه تنها حماس را نابود نکرد، بلکه 
به اذعان نشریه‌های چاپ فلسطین اشغالی »در باتلاق 
 غزه« گیر افتاده و جنگی »بی نتیجه« را علیه لبنان 

آغاز کرده است.
در طول سال گذشته، گزارشات بسیاری درباره پشت پرده 
این جنگ و گفت‌وگوهای سران رژیم صهیونیستی با همتایان 
آمریکایی خود منتشر شده است، اما تازه‌ترین اطلاعات 
منتشر شده درباره این مسئله، در کتاب تازه چاپ »جنگ« 
نوشته »باب وودوارد« خبرنگار مشهوری آمریکایی که 
به‌عنوان یکی از روزنامه‌نگاران تحقیقی شهرت یافته است 

آمده است.
کتاب وودوارد، درباره پشت‌پرده دولت »جو بایدن« 
رئیس‌جمهور کنونی آمریکا است. او بخشی از کتاب 
خود را به عملیات طوفان‌الاقصی و رایزنی‌های محرمانه 
 سران رژیم صهیونیستی با همتایان آمریکایی خود 

اختصاص داده است.
 آغاز طوفان الاقصی و تماس با آمریکایی‌ها

وودوارد نوشت: »ران درمر، نزدیک‌ترین مشاور بنیامین 
بی‌بی نتانیاهو که به‌عنوان مغز بی‌بی شهرت یافته است، در 
هفتم اکتبر، در اورشلیم )بیت‌المقدس( در خانه خود حضور 
داشت که حدود ۶ و نیم صبح، تلفن همراه او و نرم‌افزار 

هشدار شروع به ارائه هشدارهای پی‌ در پی کردند.«
به نوشته وودوارد، پیام‌های هشدار منتشر شده بر 
تلفن همراه درمر، هشداری علیه حمله موشکی 
 حماس علیه سرزمین‌های اشغالی با بیش از ۳۰۰۰ 

موشک بود.

این خبرنگار آمریکایی در ادامه کتاب خود نوشت: »روز 
سبت، روز استراحت یهودیان است، اما درمر با مشاهده 
حمله غیرمنتظره حماس، برای دیدار با نتانیاهو سریعا راهی 
تل آویو شد. پس از رسیدن به کریا )مرکز حکومتی و نظامی 
رژیم صهیونیستی در قلب تل‌آویو( به پناهگاه زیرزمینی این 
مرکز منتقل شد. نتانیاهو پس از دیدار با درمر به او گفت که 

این به معنای جنگ است.«
به نوشته وودوارد، در آمریکا اما، »برت مک‌گورک« مشاور 
ارشد »جو بایدن« رئیس‌جمهور آمریکا در امور منطقه از 
حملات موشکی حماس به سرزمین‌های اشغالی مطلع شده 
بود اما او »در ابتدا، فکر کرد که این حمله، عملیات خاصی 
نباشد، زیرا حملات موشکی علیه اسرائیل، امری عادی 
است.«وودوارد که کتاب خود را بر اساس »صدها ساعت 
مصاحبه انجام شده خود با سران و مشاوران نزدیک دولت 
بایدن« نگاشته است، افزود: »اندکی بعد، در ۱۲ و ۱۷ دقیقه 
بامداد، مک‌گورک از میشل هرتزوگ، سفیر اسرائیل در 
آمریکا پیامی دریافت کرد که در آن آمده بود »حماس حمله 
موشکی گسترده‌ای علیه اسرائیل انجام داد. این به معنای 

جنگ است.«
اندکی بعد، مک‌گورک پیام دیگری از هرتزوگ دریافت کرد 
که در آن آمده بود: »حماس حمله‌ای غیرمنتظره انجام داد. 
این حمله نباید بی‌پاسخ بماند. ما از شما )آمریکا( حمایت 
آشکار و محکومیت گسترده و قدرتمند نیاز داریم.« مشاور 
ارشد بایدن در پاسخ به این درخواست گفت: »ما با شما 

هستیم.«
 شکست اطلاعاتی و نظامی

وودوارد در ادامه کتاب خود روی شخص نتانیاهو در 

ساعات اولیه طوفان الاقصی متمرکز شده است.
وودوارد در کتاب جنگ نوشت: »نتانیاهو در دیدار با کابینه 
امنیتی خود، سریعا خواستار گزارش سریع درباره تحولات 
شد. او سه ساعت پس از هشدار اولیه از حمله مطلع شده 
بود. حمله حماس، یک شکست اطلاعاتی و نظامی گسترده 

برای اسرائیل بود.«
او افزود: »درمر از کابینه پرسید که چرا کسی نتانیاهو را از 

این حمله مطلع نکرده بود، اما هیچ‌کس جوابی نداد.«
وودوارد نوشت: »در آمریکا نیز، بایدن با تیم امنیت ملی خود 
از جمله جیک سالیوان )مشاور امنیت ملی کاخ سفید(، آنتونی 
بلینکن )وزیر امور خارجه آمریکا(، لوید آستین )وزیر دفاع 
آمریکا( و ویلیام برنز )رئیس سازمان سیا( تماس گرفت تا 
از تحولات در اسرائیل با خبر شود. او سریعا خواستار تماس 
با نتانیاهو شد و گفت که باید همگی حماس را با شدیدترین 

لحن محکوم کنند.«
طبق نوشته این خبرنگار مشهور آمریکایی، ساعاتی بعد، 

بایدن و نتانیاهو با یکدیگر گفت‌وگو کردند.
وودوارد درباره این گفت‌وگو نوشت: »نتانیاهو به بایدن گفت 

که اسرائیل در جنگ علیه حماس پیروز خواهد شد.«
 وحشت از ورود حزب‌الله به جنگ

وودوارد همچنین درباره تماس تلفنی بایدن و نتانیاهو نوشت: 
»در طول این تماس تلفنی، تمرکز نتانیاهو روی حزب‌الله بود. 
او به بایدن گفت که سریعا باید به حزب‌الله بگوید که وارد 
جنگ نشود. نتانیاهو به بایدن گفت »حزب‌الله باید از طرف 
آمریکا این پیام را دریافت کند، حزب‌الله نباید وارد جنگ 
شود، آمریکا باید به حزب‌الله بگوید که وارد جنگ نشود!««
طبق کتاب تازه نشر وودوارد، نخست وزیر رژیم صهیونیستی 

در طول تماس خود با بایدن، »ترسیده و شوکه شده به نظر 
می‌رسید. او نگران بود که حزب‌الله از شمال به اسرائیل حمله 

کند.«
وودوارد افزود: نتانیاهو به بایدن گفت آن‌ها فکر می‌کنند 
ما ضعیف هستیم. اگر در خاورمیانه ضعیف باشی، نابود 

می‌شوی.
پس از این تماس، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مستقیما 
با »جیک سالیوان« مشاور امنیت ملی آمریکا تماس گرفت 
و گفت: »جیک، از تو می‌خواهیم حزب‌الله را تهدید کنی. 
می‌خواهیم به حزب‌الله بگویی که اگر با ما )رژیم صهیونیستی( 

درگیر شوند، در واقع با آمریکا درگیر شده‌اند.«
به اذعان وودوارد، حزب‌الله قدرتمندترین گروه نظامی 

غیردولتی در سراسر جهان است.
او نوشت: »سالیوان از لحن نتانیاهو تشخیص داد که 
نخست‌وزیر اسرائیل نگران نابودی کشورش بود. ممکن بود 
هر آن، حزب‌الله، ایران و همه به اسرائیل حمله‌ور شوند و آن 

را نابود کنند.«
وودوارد افزود: »پایه بازدارندگی اسرائیل، برتری اطلاعاتی 
و نظامی بود و اکنون این توانمندی در هم شکسته شده بود.«

 شوک آمریکایی‌ها از عملیات طوفان‌الاقصی
به نوشته او، پیش از عملیات طوفان الاقصی، سران رژیم 
صهیونیستی فکر می‌کردند که »حماس نابود شده« و 
توانمندی لازم برای هرگونه »عملیات علیه اسرائیل« را از 

دست داده است.
اکنون، با گذشت یک سال از جنگ در غزه، مجددا 
 سران رژیم صهیونیستی مدعی نابودی حماس در غزه 

هستند.
وودوارد در ادامه با استناد به ارزیابی اطلاعاتی رژیم 
صهیونیستی نوشت: »فقط سه نفر در حماس از برنامه خود 
برای حمله به اسرائیل آگاه بودند. مبارزان حماس تا پیش 
از شروع حمله فکر می‌کردند که در حال برگزاری تمرین 

نظامی هستند.«
این خبرنگار آمریکایی به نقل از هرتزوگ نوشت: »حمله 
هفتم اکتبر، ترسی وجودی در اسرائیلی‌ها ایجاد کرد. آن‌ها 
از زمان جنگ ۱۹۷۳ چنین ترسی را حس نکرده بودند. 
بدون نابودی حماس، اسرائیلی‌ها نمی‌توانند به زندگی 
 عادی خود بازگردند، محور مقاومت فقط جسورتر

 خواهد شد.«
وودوارد همچنین نوشت: »سرویس اطلاعاتی آمریکا 
نیز از حمله حماس شوکه شده بود. آن‌ها نگران 
تشدید تنش‌ها بین اسرائیل و حزب‌الله بودند و به 
 هشدارهای فزاینده مبنی بر حمله حماس به اسرائیل، 

توجهی نمی‌کردند.«

سیاسی

خبر
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مقاله

گروه سیاسی // وزیر امور خارجه گفت: تجاوز 
رژیم صهیونیستی را محکوم می‌کنیم و حق 
پاسخ را برای خود محفوظ می‌دانیم؛ به هر 
حال تعرضی به خاک ایران صورت گرفته 
 و طبیعی است که پاسخ را در زمان خود

 داشته باشیم. 
سیدعباس عراقچی پس از نشست مشترک 
با سفرا و روسای نمایندگی های خارجی 
و سازمان های بین المللی مقیم تهران 
در گفت‌وگویی در خصوص اهمیت این 
نشست تصریح کرد: بعد از تحولاتی که در 
هفته‌های اخیر و به خصوص بعد از تجاوز 
رژیم صهیونیستی انجام شد، لازم بود که 
یک جلسه توجیهی برای سفرای خارجی 
مقیم تهران داشته باشیم؛ از بدو شروع به کار 
خود دنبال فرصتی برای جلسه مشترک با 
آنها بودیم اما شرایط منطقه و سیاسی این 

فرصت را ایجاد نکرد.
وی ادامه داد: تجاوز رژیم صهیونیستی 
را محکوم می کنیم و حق پاسخ را 
برای خود محفوظ می‌دانیم؛ به هر حال 
تعرضی به خاک کشور صورت گرفته و 
 طبیعی است که پاسخ را در زمان خود

 داشته باشیم.
عراقچی درخصوص جزئیات نشست با 
 سفرا و روسای نمایندگی های خارجی و 
سازمان های بین المللی مقیم تهران تاکید 
کرد: جلسه خوبی با سفرا داشتیم و به 
سوالات آنها پاسخ‌های لازم داده شد؛ بعضی 
از کشورها در همین جلسه مجددا مواضع 
خود را در محکومیت اقدام رژیم صهیونیستی 
و در حمایت و اعلام همبستگی با جمهوری 
اسلامی ایران و در ضرورت توقف حملات و 
ضرورت کاهش تنش در منطقه تکرار کردند.

رئیس دستگاه دیپلماسی ادامه داد: مساله 

کاهش تنش یک خواست عمومی در منطقه 
و جهان است زیرا احتمال یک جنگ فراگیر 
وجود دارد؛ تنها راه هم البته جلوگیری از 
وحشیانه  و حملات  تجاوزگرانه  سیاست 
رژیم صهیونیستی است که از هیچ جنایت 

جنگی در منطقه دریغ نکرده است. 
میزان جنایتی که صورت گرفته غیر قابل 
تصور است و همه معتقدند که باید متوقف 
شود اما متاسفانه آمریکا و بعضی از 
کشورهای اروپایی حامی رژیم صهیونیستی 
هستند و اجازه پیشبرد ایده هایی که در 
 شورای امنیت یا نهادهای دیگر مطرح 
می شود را نمی دهد.عراقچی در پاسخ به 
سوالی در خصوص موضع کشورهای اروپایی 
و عدم محکومیت تجاوز رژیم صهیونیستی به 
ایران بیان کرد: اخلاق و عادت کشورهای 
غربی این است که تنها جایی که منافع دارند 
از قوانین بین‌الملل و حقوق بین الملل صحبت 
کنند؛ آنها با استانداردهای دوگانه خیلی از 
مسائل را نادیده می‌گیرند اما کاری به مواضع 
کشورهای غربی یا هیچ کشور دیگری 

نداریم.
وزیر امور خارجه تاکید کرد: موضع ما بر 
اساس حقوق بین الملل و بر اساس منشور 
ملل متحد کاملا روشن است؛ تجاوزی که 
صورت گرفته قابل پاسخگویی است و این 
پاسخ یک عمل دفاعی از سوی ما خواهد 
بود ولی اینکه ما چگونه این دفاع را انجام 
خواهیم داد به خود ما مربوط است؛ همانطور 
که در گذشته نشان دادیم در آینده هم کاملا 
هوشمندانه و با درایت حرکت خواهیم کرد و 
اجازه نمی‌دهیم که جمهوری اسلامی ایران را 
وارد حرکات هیجانی و تصمیمات نسنجیده 

کنند. 
سیستم تصمیم گیری در کشور ما بسیار 

هوشمندانه عمل خواهد کرد و در زمان 
مناسب، به شکل مناسب و به شکل مقتضی 
پاسخ خودمان را خواهیم داد و حق خودمان 

را محفوظ می‌دانیم.
دیپلمات ارشد کشورمان در پاسخ به 
سوالی دیگر در خصوص کشورهایی که 
حریم هوایی خود را در اختیار نیروهای 
متخاصم یعنی رژیم صهیونیستی قرار دادند 
گفت: ما با کشورهایی که در این مسیر 
بودند قبلا هم صحبت کرده بودیم و به ما 
گفته بودند که به هیچ وجه اجازه این کار 
را نمی دهند؛ اکنون نیز صحبت کردیم 
و اعتراض خودمان را گفتیم و آنها هم 
 اتفاقاً اعتراض خودشان را به سازمان ملل

 ارسال کردند. 
در این رابطه البته محذورات و ملاحظاتی 
برای این کشورها وجود دارد که ما کاملا 
درک میکنیم ولی این رافع مسئولیت آنها 
به لحاظ حقوقی نیست.به گزارش قدس 
آنلاین ؛ عراقچی خاطرنشان کرد: معتقدیم 
بیشترین همکاری را در تجاوز رژیم 
صهیونیستی به ایران، آمریکا داشته است. 
کریدور هوایی لازم را آمریکایی‌ها در اختیار 
رژیم صهیونیستی گذاشتند و از این رو 
شریک اصلی این حملات آمریکا و برخی 

کشورهای اروپایی هستند.

 وزیر امور خارجه: 

آمریکا بیشترین همکاری را در حمله به ایران داشت
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استاندار هرمزگان: 
‌ورزشکاران به بهتر دیده شدن جزایر ایرانی 

کمک کنند 

 گروه خبر // استاندار هرمزگان از مسئولان ملی و ورزشکاران و 
هنرمندان خواست برای بهتر و بیشتر دیده شدن جزایر ایرانی کمک 
کنند و برای فراهم نمودن بستر لازم اعلام آمادگی کرد.به گزارش 
خبرنگار دریا ، مهدی دوستی استاندار هرمزگان در جلسه با 
رؤسای فدراسیون‌ها و ورزشکاران، ضمن تقدیر از تلاش‌های وزیر 
ورزش و ورزشکاران برای حضور در جزیره بوموسی اظهار داشت: 
ورزشکاران ایران اسامی عمری را برای بالا بردن پرچم کشور 
صرف می کنند و از آنها جز میهن دوستی و حمایت از تمامیت 
ارضی کشور انتظاری نمی‌رود.وی افزود: ما در جزیره بوموسی 
مسائل مختلفی داریم که اصلی ترین آن، توسعه زیرساخت‌ها 
برای گسترش حضور مردم و دیده شدن بیشتر بوموسی است.
 استاندار هرمزگان گفت: از مسئولان ملی و ورزشکاران و هنرمندان 
می خواهیم کمک کنند این جزیره بیشتر و بهتر دیده شود و آمادگی 
داریم در این زمینه هر اقدامی که نیاز باشد را انجام دهیم.وی 
تصریح کرد: این همکاری‌ می‌تواند در زمینه توسعه زیرساخت‌های 
ورزشی و برگزاری رویدادهای مختلف باشد، تاکنون اقدامات 
خوبی صورت پذیرفته اما این اقدامات در شأن این جزیره زیبا 
نیست و باید بتوانیم کارهای بهتری انجام دهیم.استاندار هرمزگان 
با اشاره به ادعاهای مطرح شده در خصوص جزایر سه گانه ایرانی 
خلیج فارس گفت: این ادعاها برای ایران عزیز که هزاران سال 
است بر خلیج فارس حکمرانی کرده و این آبها، آب‌های داخلی 
سرزمین ایران بوده خیلی جدی گرفته نمی‌شود.وی ادامه داد: ما 
در زمانی که این کشورها ادعاهای واهی در خصوص این جزایر 
مطرح می کنند در فکر دو فرزند جدا مانده از مام میهن دو جزیره 
ایرانی دیگر خلیج فارس) جزایر آریانا و زرکوه( هستیم که آنها را 
هم به آغوش میهن بازگردانیم.دوستی گفت: این دو جزیره ایرانی 
اشغال شده‌اند و تمام دغدغه ما برگرداندن این جزایر است.وی تاکید 
کرد: از رؤسای فدارسیون ها و ورزشکاران می‌خواهم برای دیده 
شدن جزایر سه گانه ایرانی خلیج فارس در برگزاری رویدادها و 
مسابقات ورزشی همکاری کنند و ما هم آمادگی داریم بستر لازم را 
فراهم کنیم. استاندار هرمزگان با تاکید بر اینکه راهبرد ما در توسعه 
ورزش جزایر در حوزه ورزش‌های آبی‌ ساحلی است گفت: برای 
سیاست گذاری توسعه ورزش در بوموسی آمادگی داریم تا با نظر 
 کارشناسی وزارت ورزش، ورزشکاران و  رؤسای فدارسیون ها

 اقدام کنیم.

کشف کارگاه بزرگ تولید مشک‌های ماری ویژه 
قاچاق سوخت در بندرعباس

   گروه خبر // دادستان مرکز استان هرمزگان از شناسایی 
و کشف یک کارگاه تولید مشک های ماری ویژه حمل سوخت 
قاچاق در بندرعباس خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ عارف 
اکبری "دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان" اظهار 
کرد: در اجرای مأموریت‌های ابلاغی از سوی قرارگاه عملیاتی 
پیشگیری و مقابله با قاچاق سوخت و به منظور جلوگیری از هدر 
رفت سرمایه‌های ملی اقدامات دستگاه قضایی و فراجا برای مقابله 
با این پدیده شوم در اقصی نقاط استان هرمزگان و در زمین و 
دریا ادامه دارد.  اکبری گفت: در همین راستا، مأموران انتظامی در 
جریان بازدید و رفع تصرف اراضی ملی در روستای آبشورک از 
توابع بخش مرکزی بندرعباس، با رصد اطلاعاتی و گشت‌زنی‌های 
نامحسوس موفق شدند یک کارگاه تولید مشک ماری حمل 
سوخت قاچاق را کشف و شناسایی کنند. وی در ادامه افزود: این 
کارگاه تولید مشک ماری حدوداً  ۳۰۰ متر مساحت دارد. اکبری با 
بیان اینکه به دستور مقام قضایی، مأموران کلانتری وارد محل مورد 
نظر شدند، گفت: متخلفین شاغل در این کارگاه غیرمجاز به محض 
مشاهده مأموران از محل متواری شده اند. دادستان بندرعباس 
خاطر نشان کرد: متهمین فراری تحت تعقیب قانونی هستند و برای 
آن‌ها پرونده قضایی تشکیل خواهد شد. این مقام قضایی یادآور 
شد: مأموران در بازرسی از محل مورد نظر، یک دستگاه خودرو 
نیسان وانت، یک دستگاه پرس پلاستیک، یک دستگاه پمپ باد 
و حدود ۳ تن پلاستیک جهت تولید مشک‌های ماری غیرمجاز 
کشف نمودند و نسبت به جمع آوری و توقیف آنها اقدام کردند. 
وی همچنین گفت: نهایتاً این کارگاه غیرمجاز تولید مشک های 
ماری پس از تخلیه با حضور معاون دادستان مرکز استان هرمزگان 
تخریب شد.دادستان مرکز استان هرمزگان در پایان با تأکید بر 
ادامه روند مبارزه بی امان با پدیده شوم قاچاق سوخت، تأکید کرد: 
دستگاه قضایی در مسیر صیانت از منابع ملی با کسی تعارف ندارد 

و با تمام توان با قاچاقچیان برخورد خواهد کرد.
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خبری

امین درساره-  گروه خبر // مسؤلین شهرستان خمیربعد 
ازجلسه شورای اداری به صورت نقدی به مردم ومجاهدین 

اسلام درغزه ولبنان کمک کردند.
به گزارش  خبرنگار دریا ؛ جلسه شورای اداری شهرستان خمیر 
به ریاست میرهاشم خواستارفرماندار شهرستان وباحضور حجت 
الاسلام والمسلمین شعیب صالحی امام جمعه شهرستان،شیخ 
سید عبدالجلیل قتالی امام جمعه اهل سنت بندرخمیر،واعضای 
شورای اداری در محل سالن کنفرانس فرمانداری برگزار گردید.

فرماندار شهرستان خمیرضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای 
مدافع وطن وتقدیر ازاقدام  قدرتمندانه نیروهای مسلح دردفاع از 
کشور دربرابر حمله رژیم منحوس و جعلی صهیونیستی، اظهار 

کرد: همه ما وظیفه داریم بنا به فرمایشات مقام معظم رهبری 
مدظله عالی به اندازه توان خود به مردم ومجاهدین اسلام درغزه 

ولبنان کمک کنیم.
میرهاشم خواستار با اشاره به آغاز روند سرشماری عمومی 
کشاورزی از ۱۲ آبان‌ماه، تصریح کرد: همه امکانات مورد نیاز 
برای انجام سرشماری عمومی کشاورزی در سطح شهرستان 
بسیج شود. وی با تاکید برهمکاری دستگاه‌های اجرایی، دهیاران، 
کشاورزان و فعالان این حوزه برای اجرای سرشماری عمومی 
کشاورزی در شهرستان گفت: اطلاع رسانی صحیح این طرح 
موجب همراهی بهتر مردم و در نتیجه کسب اطلاعات دقیق‌تر 
می‌شود.مهندس خواستارافزود: نقش مدیران شهرستانی در 

برنامه‌های توسعه شهرستان باید بسیار پرُرنگ و تأثیرگذار باشد.
فرماندار شهرستان خمیر تصریح کرد؛دستگاه‌ها اعتبارات حوزه 
خود را به طور کامل جذب و کوتاهی مدیران در خصوص جذب 
اعتبارات و اولویت‌های شهرستان به هیچ عنوان پذیرفته نیست.

وی با اشاره به اینکه گام های مفیدی برای توسعه شهرستان 
برداشته شده اظهار کرد: همه باید بدانیم همانند  همیشه با حفظ 
همگرایی و همراهی بین مردم و مسئولین در این شهرستان که 
دارای خصوصیات متمایز و برجسته ای به لحاظ جغرافیایی و 
گردشگری است باید از این ظرفیتها به بهترین شکل ممکن برای 

توسعه استفاده شود.
فرماندار شهرستان خمیر بر لزوم اعلام مرخصی و مأموریت‌های 

مدیران به فرمانداری تأکید کرد و گفت؛ مدیران باید همیشه در 
دسترس باشند تا بتوانندبه نیازهای شهرستان ومردم در مواقع 

اضطراری پاسخ دهند.
فرماندار شهرستان خمیر با اشاره به همکاری و هماهنگی خوب 
بین ادارات در شهرستان، تاکید کرد؛  همکاری و هماهنگی بین 
ادارات برای ارائه خدمات بهتر به مردم ضروری است و باید  
موانع مشکلات درخود شهرستان برطرف،وبا برقراری ارتباط 
مؤثر و همفکری مدیران ،به دنبال راه‌حل‌های مناسب برای حل 

مشکلات بود.
همچنین دراین جلسه شهردار بندرخمیر واداره تعاون،کار ورفاه 

اجتماعی شهرستان عملکرد چندین ماهه خود را ارائه نمودند.
لازم به ذکر است مسؤلین شهرستان خمیربعد از جلسه شورای 

اداری به مردم ومجاهدین اسلام درغزه ولبنان کمک کردند.
همچنین به مناسبت سالروز ۱۳ آبان به همین منظور روز یکشنبه 
راهپیمایی گرامیداشت این روز دربندرخمیر ساعت۹:۰۰صبح از 

جلو کلانتری تا مسجد فاطمه الزهرا)س( برگزار می گردد.

فرماندار  بندر خمیر تاکید کرد 

بسیج تمام امکانات برای اجرای سرشماری عمومی کشاورزی 

گزارش اختصاصی // کمبود پرستار در کشور 
از چند سال قبل مطرح شده و در هرمزگان 
هم که همواره کمبود شدید پرستار داشتیم 
از این‌استان  از پرستاران غیربومی  و برخی 
رفته اند و فشار چند برابری بر پرستاران 
فعال وارد شده که این موضوع بر سلامت 
جسم و روان پرستاران بی تاثیر نبوده و 
شیفت های سنگین پرستاران بر زندگی 
خانوادگی و رسیدگی به امورات خانه و همسر 
وفرزندان هم اثرات منفی داشته و شیفت 
های صبح شب ، شب شب ، صبح عصر و… 
بيشتر پرستاران باعث شده، میزان بازدهی 
پرستاران هم کاهش یافته و نارضایتی 
بیماران و همراهان شان را نیز به همراه داشته 
باشد و در این سال‌ها نیز پرستار مورد نیاز در 

استان جذب نشد.
در سال گذشته علی رغم صدور مجوز استخدام 
۲۰۰۶ نفر در سیستم بهداشت و درمان استان ، 
اما متقاضی به تعداد لازم جهت استخدام رشته 
پرستاری و بيشتر رشته های تخصصی مورد 
نیاز را در استان نداشتیم و در برخی رشته ها 
نیز بومیان حدنصاب نمره و رتبه را نیاوردند و 
غیربومیان از استان های دیگر آمدند و جذب 
شدند و بزودی به استان خودشان بر می گردند 
و دوباره جای خالی شان وجود خواهد داشت.

کمبود پرستار در مناطق مختلف کشور واز آن 
طرف بی توجهی به حق وحقوق این قشر ایثارگر 
در کشور، اعتراضات و اعتصابات پرستاری را در 

مناطق مختلف به همراه داشت .
در استانی مانند هرمزگان که کمبود پرستار وجود 
دارد، پرستاران سختی های بیشتری را در دوران  
کرونا داشتند که آثارش همچنان باقی است و 
حتی در دوران عادی نیز پرستاران متحمل فشار 
کاری هستند.پرستاران مجبورند شیفت های 
سنگین و پشت سرهم و بدون استراحت را در 
بیمارستان ها بمانند که این موضوع از یک طرف 
باعث فشار کاری و روحی بر این قشر شده و 
برخی از پرستاران به بیماری های جسمی و… 
مبتلا شده اند و همچنین بر خدمات‌رسانی شان 
به بیماران اثرگذار بوده و از طرفی دیگر بیماران 
نیز از میزان خدمت‌رسانی در برخی بخش‌های 
بیمارستانی رضایت کافی را ندارند که در 
 حق هر دو قشر پرستاران و بیماران اجحاف

 شده است. حقوق دریافتی شان به هیچ وجه با 
سختی کارشان تناسب نداشته و قانون مشاغل 

سخت و زیان آور نیز برای پرستاران اجرایی 
نشده است. 

از مسئولان استانی و کشوری انتظار می رود فقط 
در روز پرستار وعده هایی را برای رفع مشکلات 
و دغدغه های پرستاران و تامین خواسته های 
بحق و قانونی این قشر ندهند که بعد از چند روز 
وعده ها به فراموشی سپرده شود تا روز پرستار 
سال بعد و وعده های تکراری و جدید و این 
سناریو تکرار شود. مشکلات پرستاران هرمزگانی 
بایستی برطرف شود و رفع کمبود پرستار در 

استان نیازمند نسخه شفابخش است.
همچنین چندی پیش اعلام شده بود که به 
پرستاران امتیاز مسکن داده می شود، اما به آنها 
گفته می‌شود در سامانه طرح نهضت ملی مسکن 
بایستی ثبت نام کنند و فرم ج شان قرمز نباشد ویا 
مسکن نداشته باشند و… که با این شرایط، امتیاز 
خاصی برای پرستاران قائل نشده اند ومانند افراد 
عادی با آنها برخورد می شود. امتیاز یعنی اینکه 
مازاد بر شرایط افراد عادی، مانند امتیازی که برای 
سه فرزندی هایی که فرزند چهارم شان از آبان 
۱۴۰۰ متولد شده اند و با چهارفرزندی‌هایی که 
زیر۲۰سال سن دارند و به این خانواده ها امتیاز 
زمین و مسکن )برای چهار فرزندی ها بصورت 
 رایگان مسکن با زمین داده می‌شود( اعطاء 
می شود، اما به پرستاران اعلام شده است که به 
پاس خدمات شان در دوران کرونا به آنها امتیاز 
مسکن داده می‌شود واما در واقع امتیازی وجود 
ندارد و ضرورت دارد در این حوزه تجدیدنظر 
شود و مدیریت عالی استان و مسئولان دانشگاه 

علوم پزشکی تدبیری بیندیشند تا پرستاران نیز 
بتوانند از امتیاز واقعی مسکن برخوردار شوند.

و اما خبری در مورد پرستاران از معاون اجرایی 
رئیس‌جمهور منتشر شده است؛ که درآن خبر از 
افزایش مبلغ  اضافه کاری پرستاران را می دهد 
در ادامه می توانید جزئیات کامل خبر را بخوانید. 
  مبلغ اضافه‌کاری پرستاران چندبرابر 

می‌شود
معاون اجرایی رئیس‌جمهوری اظهار کرد: یکی 
از درخواست‌های پرستاران مشکل حقوق و 
اضافه‌کاری بود که مصوب شد مبلغی که بابت هر 
ساعت اضافه‌کاری پرداختی به پرستاران برای هر 

ساعت چند برابر می شود. 
محمدجواد قائم‌پناه معاون اجرایی رئیس‌جمهوری 
در سخنانی اظهار کرد: یکی از درخواست‌های 
پرستاران مشکل حقوق و اضافه‌کاری بود که 
مصوب شد مبلغی که بابت هر ساعت اضافه‌کاری 
پرداختی به پرستاران برای هر ساعت چند برابر 

می‌شود و به ۸۰ هزار تومان برسد.
وی افزود: این موضوع رضایتمندی را بیشتر 
می‌کند و پرستاران برای جامعه پزشکی از اهمیت 
ویژه برخوردارند حقوق رزیدنت‌ها را وزارت 
بهداشت تلاش کرده افزایش خوبی دهد و این 
یکی از مشکلات معیشتی آنان بود که در حال 

حل و فصل آن هستیم.
معاون اجرایی رئیس‌جمهوری تاکید کرد: در 
عرصه سلامت آقای پزشکیان برنامه‌های جدی 
مثل پزشک خانواده و نظام ارجاع و کمک به 

بیمه‌ها را در نظر دارد که اجرایی می‌شود.

 پرستاران در جستجوی  پرستاران در جستجوی 
عدالت و حمایت عدالت و حمایت 

محلات چشم‌انتظار چتر حمایت صنايع 
  رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس از صنایع غرب بندرعباس خواست تا در بازگشایی معابر در محلات 
حاشیه ای و بافت فرسوده بندرعباس مشارکت کند.در یک‌دهه اخیر صدها گزارش ، خبر ، مقاله ، یادداشت و..‌. 
در مورد وضعیت بحرانی محلات حاشیه ای و بافت فرسوده شهر بندرعباس در رسانه ها واز جمله روزنامه دریا 
منتشر شده است و‌بارها بر لزوم مشارکت صنایع غرب بندرعباس در عمرانی و آبادانی این‌مناطق در راستای 
ایفای نقش مسئولیت‌های اجتماعی شان تاکید کرده ایم. در جلسات با امام جمعه بندرعباس،  شورای شهر، 
شهردار بندرعباس و... بارها تاکید کرده ایم که از مدیران صنایع دعوت شود و باهم به محلات این شهر بندری 
بروید تا آنها وضعیت این مناطق را از نزدیک ببینند تابیشتر تمایل داشته باشند در بازگشایی معابر و احداث 
اماکن موردنیاز مشارکت کنند که از این پیشنهاد استقبال شد و اما هنوز عملیاتی نشده است که انتظار می رود با 
برنامه ریزی دفتر امام جمعه محترم و مردمی بندرعباس و شورای شهر این مهم محقق شده ودر نیمه دوم‌سال 
جاری مدیران تعدادی از صنایع از محلات بازدید داشته و مشارکت در اجرای چندین پروژه را آغاز نمایند.
بازگشایی معابر در محلات پاشنه‌آشیل خدمترسانی در این‌مناطق است‌. در حال حاضر بسیاری از کوچه هاتنگ 
و باریک وتاریک‌بوده که حتی خودروهای امداد رسانی آتش نشانی، آمبولانس ، پلیس و... امکان ورود به 
داخل محله را ندارند وبه همین دلیل بیشتر خانه هایی که در این‌محلات آتش می گیرند ، به تلی از خاکستر 
تبدیل می شوند و خودروی آتش نشانی نمی تواند وارد این کوچه ها شده و اطفای حریق داشته باشد . از آن 
طرف بیشتر املاک در محلات ،فرسوده اند و ساکنان محروم توانایی بازسازی شان‌را ندارند و صنایع و نهادهای 
انقلابی ضروری است که یاریگرشان باشند تا سرپناهشان را بازسازی کنند، وگرنه سقف ودیوار های فرسوده 
برسرشان آوار شده و در زیر آن مدفون می شوند. اگر هم هر حادثه ای نظیر زلزله ،سیل و... رخ دهد، امکان 
خدمترسانی و ورود به محلات به سهولت وجود ندارد.از طرفی دیگر کمبود اماکن آموزشی، فرهنگی، تفریحی 
، ورزشی و‌‌‌‌... در محلات باعث شده تا وقت کودکان و نوجوانان و جوانان به بطالت هدر رود و برخی در بزه 
و خلاف ، اعتیاد،  مشروب و.... غرق شوند. محرومان در این محلات نیاز به حمایت در بخش های مختلف 
دارند تا عدالت اجتماعی، آموزشی ،ورزشی و فرهنگی  را لمس کنند. آموزش مهارت های زندگی در محلات 
ضرورتی انکارناپذیر است تا ساکنان بتوانند با آسیب های اجتماعی مقابله کنند و تاب آوری در برابر مشکلات 
و معضلات اجتماعی را داشته باشند وبه ناهنجاری ها"نه" پرقدرت بگویند و ایمن و سالم بمانند . از خانواده های 
بی سرپرست و بدسرپرست نیز بایستی حمایت شود و دانش آموزان بخاطر فقر مالی با مشکل مواجه نشوند و 
ترک تحصیل نکنند. بیماران حاشیه نشین برای درمان هم با مشکل مواجهند و توان پرداخت هزینه های سنگین 
درمان را ندارند. مراکز خیریه و نیکوکاری مستقر در محلات هم بایستی توسط صنایع ،خیرین، نهادهای انقلابی 

و حمایتی و... حمایت شوند تا آنها بتوانند از نیازمندان حمایت کنند.
  علی زارعی

 در ارزیابی شاخص‌های HSE برای دومین سال پیاپی صورت گرفت
کسب عنوان برتر توسط بندر شهید باهنر

   گروه خبر // مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان از کسب عنوان برتر توسط 
بندر شهید باهنر در ارزیابی شاخص‌های HSE سال 1402 خبر داد.  به گزارش خبرنگار دریا ، حمیدرضا 
محمدحسینی تختی با اعلام این خبر اظهار کرد: سازمان بنادر و دریانوردی هرساله بنادر کشور را، بر اساس 

شاخص‌های ایمنی، بهداشت و محیط زیست و مدیریت بحران و پدافند غیر عامل ارزیابی کرده و سه بندر 
برتر را معرفی می‌کند. وی با اشاره به اینکه بندر شهید باهنر در ارزیابی‌ سال 1401 موفق به کسب عنوان برتر 
در این شاخص‌ها شده بود، افزود: بررسی ارزیابی شاخص‌های مربوط به سال 1402 از سوی سازمان اعلام 
شده که بندر شهید باهنر برای دومین سال پیاپی موفق به کسب عنوان برتر در بین بنادر کشور شده است. مدیر 

بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان با بیان اینکه در این ارزیابی‌ها، شاخص‌های مربوطه 
در هر سه حوزه شامل ایمنی، بهداشت و محیط زیست و مدیریت بحران و پدافند غیر عامل بررسی شده و 

بر اساس جداول مربوطه، امتیاز هر بندر مشخص و جمع‌بندی می‌شود. محمدحسینی تختی با اشاره به برخی 
از شاخص‌های ارزیابی بنادر، گفت: به طور کلی، شاخص‌ها در دو بخش حاکمیتی و شرکت‌های بخش 

خصوصی مستقر در بنادر انجام می‌شود که در بخش شاخص‌های خصوصی، 53 مورد ارزیابی و امتیازدهی 
می‌شود. وی با قدردانی از کارکنان اداره پدافند غیرعامل و HSE مدیریت بنادر و دریانوردی شهید باهنر و 
شرق استان هرمزگان و همچنین بخش خصوصی فعال این حوزه در بندر شهید باهنر، بیان کرد: در صدد این 
هستیم که ضمن انجام تمهیدات لازم و ارایه راهکارهای ضروری برای اجرای پدافند غیرعامل در تاسیسات 

بندری، موجب کاهش خسارات، صدمات و تلفات انسانی شویم.

سرمقاله

خبر

گروه خبر // همزمان با سراسر کشور سرشماری 
عمومی بخش کشاورزی در هرمزگان از ۱۲ آبان 

آغاز می‌شود. 
ناظر مرکز آمار ایران در هرمزگان گفت: در 
سرشماری آمارگیران در ۴۵ روز اطلاعات جامعه 

هدف را در بخش‌های مختلف جمع آوری می‌کنند.
سید مسعود حسینی هدف سرشماری را دستیابی 

 به حجم بهره برداری و شمار بهره برداران برای 
برنامه ریزی‌های کلان، کشاورزی و امنیت غذایی 
عنوان کرد.وی با تاکید بر حفظ امنیت اطلاعات، از 
کشاورزان و بهره برداران خواست با ماموران آمارگیر 

همکاری کرده و اطلاعات دقیق را ارائه دهند.
معاون فنی آموزشی هرمزگان در طرح سرشماری 
عمومی کشاورزی هم گفت: ۴۰۲ عامل اجرایی 

شامل کارشناس، معاون فنی و آمارگیر در استان 
اجرای این طرح را برعهده دارند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان ؛ شاهرخ شراعی 
افزود: آمارگیری حضوری بصورت الکترونیکی و 
غیرحضوری با تماس تلفنی در ۹ بخش زارعت، 
باغداری، پرورش کندوی عسل، کرم ابریشم، دام و 

ماهی و میگو اجرا می‌شود.

گروه خبر // با حضور مسوولان آیین تجلیل 
از دختران مدالآور مربیان و دانش آموزان 
ورزشکار  مددجوی کمیته امداد و سازمان 
بهزیستی  در سالن ورزشی مجموعه نیکوکاری 

سیدالشهدا)ع ( برگزار گردید.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ این مراسم با حضور 
نوبانی شهردار بندرعباس ، سالاری  و عامری 
اعضای شورای شهر ، منتظری مشاور استاندار 
و  کهوری معاون اجتماعی فولاد هرمزگان ،  
طاهری شهردار ناحیه، رئیس تامین اجتماعی 
شعبه ۳ و محمد حمزه ی مسول روابط عمومی 
 فرمانداری ، مربیان ورزشکاران وخانواده ها

 برگزارشد .
 در این مراسم ورزشکاران و مربیان ضمن تشکر 
از زحمات مجموعه  شورای شهر و شهرداری بابت 
احداث پارکها و فضاهای ورزشی و زیباسازی شهر 

انتقادهای خود را نسبت به مشکلات و نواقص  و 
کمبودهای محله بیان کردند و مسولان نیز قول 
مساعد جهت پیگیری برای حل مشکلات را 
دادند. پایان بخش این مراسم اهدا لوح های تقدیر 

، سازمان فرهنگی ورزشی اجتماعی شهرداری و 
اداره کل ورزش و جوانان استان  به مدال آوران 
و مربیان و دانش اموزان ورزشکار مددجوی کمیته 

امداد و سازمان بهزیستی بود.

  ۱۲۱۲ آبان  آبان اجرای سرشماری بخش کشاورزی در هرمزگان اجرای سرشماری بخش کشاورزی در هرمزگان 

 تجلیل  از دختران مدال آور مسابقات کشوری کاراته
 باشگاه فرهنگی ورزشی امواج

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت اول

 شرکت تعاونی مسکن مهر محله چهار راه فاطمیه شماره یک 
شهرستان بندر عباس

شماره ثبت ۹۱۶۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۱۹۲۸۲
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
 مسکن مهر محله چهار راه فاطمیه شماره یک شهرستان بندرعباس

 راس ساعت ۱۵:۰۰ روز چهارشنبه مورخ 1403/09/14 در محل پروژه تعاونی 
)سه راه برق( به آدرس: بندر عباس سه راه برق بلوار شهید سلیمی بعد از پل 
روگذر پروژه تعاونی مسکن مهر چهار راه فاطمیه تشکیل می گردد. لذا از کلیه 
اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس 
ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل /نماینده خود را کتباً 

معرفی نمایید.
ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو و هر شخص غیر عضوتنها یک رأی خواهد 
بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 1403/09/13  در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از 

احراز هویت و تأیید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
* دستور جلسه : - گزارش هیئت مدیره و بازرس/ بازرسان در مورد عمکرد 

مالی سال های ۱۴۰۰ الی ۱۴۰۲ 
- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به 1402/12/29

- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره.
-انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرس/ بازرسان.

 داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده )۲( 
دستور العمل موظفند حداكثر ظرف مدت پنج روز از انتشار آگهی دعوت فرم 

داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر محله چهار راه فاطمیه 
شماره یک شهرستان بندرعباس

تاريخ انتشارآگهي:1403/08/10

آگهی تغییرات
 شرکت سهامی خاص پی سو دال آذر به شناسه 
ثبت 20077  شماره  به  و  ملی 14003623734 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ1403/03/01تصمیمات ذیل اتخاذ شد مرکز اصلی 
شرکت از استان هرمزگان واحد ثبتی بندرعباس به استان 
خوزستان، شهرستان اهواز، بخش مرکزی، شهر اهواز، 
کوی کیان آباد، خیابان دوم، خیابان اروند، پلاک 148، 
ساختمان آریا، طبقه 2، واحد 11 کد پستی 6155655162 
 انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید . 

شناسه اگهی )1817505( 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس
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کاریکاتور

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب بنویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به دوباره گویی 
نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه تورقی زده میشه چشم خواننده در یک تامل کوتاه با کتابی آشنا بشه و چندی شما رو از روزمرگی دور کنه .

 در اینجا برشی از کتاب رو با هم می خونیم و دوست دارم شما هم در تعاملی دوستانه کتابی که دوست دارید دیگران در موردش بدونن به ما معرفی کنید.
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  معرفی کتاب 
  عنوان : عشق سال‌های وبا

  نویسنده :گابریل گارسیا مارکز
 Love in the Time of( عشق سال‌های وبا
Cholera( یکی از معروف‌ترین رمان‌های گابریل 

گارسیا مارکز، نویسنده  برجسته کلمبیایی و برنده جایزه 
نوبل ادبیات است. این کتاب در سال 1985 منتشر شد 
و داستانی عاشقانه را با سبک رئالیسم جادویی روایت 

می‌کند که از ویژگی‌های بارز آثار مارکز است.
  خلاصه داستان

رمان درباره عشق نافرجام و دیرپای میان فلورنتینو 
آریثا و فرمینا داثا است. داستان در یک شهر ساحلی 
در آمریکای لاتین جریان دارد. فلورنتینو و فرمینا 
در جوانی عاشق هم می‌شوند، اما به دلیل اختلافات 

طبقاتی و اجتماعی، این عشق ناکام می‌ماند. فرمینا 
به ازدواج با دکتر خوونال اوربینو، پزشکی مرفه 
و مشهور، تن می‌دهد. اما فلورنتینو به عشق او 
وفادار می‌ماند و در تمام طول زندگی‌اش منتظر 
 می‌ماند تا شاید روزی بتواند عشق خود را دوباره 
زنده کند.پس از مرگ دکتر اوربینو در دوران پیری، 
فلورنتینو فرصت پیدا می‌کند تا بار دیگر عشق خود 
را به فرمینا ابراز کند. رمان سرگذشت این عشق 
شگفت‌انگیز و پایداری را از جوانی تا پیری به تصویر 

می‌کشد.
  چرا این کتاب را بخوانیم؟

»عشق سال‌های وبا« کتابی است که به ماهیت 
پیچیده و متناقض عشق می‌پردازد و برای کسانی که 
به داستان‌های عمیق و شخصیت‌پردازی‌های پیچیده 

علاقه‌مند هستند، تجربه‌ای منحصربه‌فرد خواهد بود. این 
رمان نشان می‌دهد که عشق در هر مرحله از زندگی 

می‌تواند معنا و رنگ خاصی داشته باشد.
  برشی از کتاب 

»عشق چیزی نیست که در جوانی رخ دهد و 
پایان یابد؛ عشق در هر سنی معنا و ارزش خود را 
دارد.«این بخش به‌خوبی نشان می‌دهد که مارکز عشق 
را به‌عنوان مفهومی فراتر از جذابیت فیزیکی و شوق 
جوانی توصیف می‌کند.صحنه آغازین کتاب با مرگ 
دکتر خوونال اوربینو آغاز می‌شود که لحن رمان را 
از همان ابتدا با مضامینی همچون مرگ و گذر زمان 
مشخص می‌کند:»تنها چیزی که زندگی را قابل تحمل 
می‌کند، این است که هیچ‌کس نمی‌داند چه‌قدر فرصت 
دارد.«این جمله نگاهی عمیق به ماهیت زندگی و 

ناپایداری آن دارد و یکی از تأمل‌برانگیزترین پیام‌های 
کتاب را ارائه می‌کند.»در قلبم فقط یک عشق حقیقی 
داشتم، اما به صدها نفر دروغ گفتم که آنها را دوست 
دارم.«این جمله نشان می‌دهد که گاهی انسان میان 
احساسات واقعی و موقعیت‌های زندگی درگیر می‌شود.

  دره‌ای سرسبز برای سفری پر از هیجان
بازدید از دره منحصربه‌فرد آکواریوم، یکی از بکرترین تجربه‌های 
طبیعت‌گردی در استان فارس به شمار می‌آید. اگر به سفرهای 
ماجراجویانه در دل طبیعت علاقه‌مند هستید، با ما همراه باشید.  داراب، 
شهری باستانی با قدمتی چندهزار ساله در استان فارس است. این شهر 
زیبا با جاذبه‌های تاریخی، طبیعی و کوهنوردی بسیار از جمله روستاهای 
باستانی، آبشارها، تنگه‌ها، دره‌ها و کوهستان‌های سرسبز، گردشگران و 
کوهنوردان بسیاری را در فصول مختلف به‌سمت خود می‌کشاند.  امروز 
قصد داریم یکی از زیباترین جلوه‌های طبیعی و جاهای دیدنی داراب را 
به شما معرفی کنیم. دره آکواریوم، در نزدیکی بخش فورگ در ارتفاع 
۱,۳۳۰ متری از سطح دریا واقع شده و با آبشارها، نیزارها و حوضچه‌های 
آبی متعدد، چشم‌اندازی بی‌بدیل و زیبا را برای تماشا کردن و لذت‌بردن، 
خلق کرده است.داراب در جنوب شرقی استان فارس و در فاصله ۲۴۵ 
کیلومتری از شیراز واقع شده است. دره آکواریوم در موقعیت جغرافیایی 
E۵۵۱۳ N۲۸۲۴ و در فاصله ۸۰ کیلومتری جنوب شرقی داراب قرار 
دارد. این دره در ۹ کیلومتری شمال بخش فورگ در دل کوه‌های بلند و 
سربه‌فلک‌کشیده و چشمه‌های جاری به‌قدری زیبا است که نفستان را بند 
خواهد آورد.  دره آکواریوم با موقعیت ویژه خود، روزی پر از سکوت و 
آرامش را در کنار پرندگان و طبیعت خارق‌العاده، برای شما رقم خواهد زد. 
البته بهتر است بدانید که بازدید از این دره، علاوه بر علاقه به طبیعت، نیاز 
به کمی ریسک‌پذیری و خطر کردن هم دارد. سفر به دره آکواریوم به یک 
روز زمان نیاز دارد و فارغ از هر فصلی، لذت‌بخش‌ترین تجربه در این دره، 
گوش سپردن به صدای پرندگان و تماشای چشم‌اندازهای خلوت و زیبای 
منطقه است.برخی افراد، این آبشار را با نام کاسه‌رود می‌شناسند. کاسه‌رود، 
نام رودی پرآب است که در میان دره آکواریوم جریان دارد و پنج آبشار 
به آن می‌ریزد. این رود پس از پیوستن به چشمه‌های بالادست، بخشی 
از اراضی دشت حاصلخیز بخش فورگ را سیراب می‌کند. کاسه‌رود با 
سقوط از آبشارهای بلند و جریان پیدا کردن در جوی‌هایی کم‌عمق، یکی 
از دلایل زیبایی بی‌بدیل دره آکواریوم است.  بهترین زمان سفر به دره 
آکواریوم، فصل بهار و به‌خصوص ماه اردیبهشت است و اغلب گروه‌های 
کوهنوردی در این زمان از سال به این منطقه می‌روند. البته حضور آن‌ها 
چندان منطقه را شلوغ نمی‌کند، زیرا دره آکواریوم، کماکان یکی از نقاط 
بکر و مکان های دیدنی استان فارس به شمار می‌آید.  آب‌وهوای مطبوع 
و دلپذیر منطقه در استانی خشکی چون فارس، دره آکواریوم را تبدیل به 

بهشتی می‌کند که به‌هیچ‌وجه نباید بازدید از آن را از دست داد.

به دنیای تازه‌ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می‌کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای اطراف ما در 
حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه‌ترین اطلاعات و تحلیل‌ها بهره‌مند شوید!

 اولین تانک هیدروژنی رادارگریز و بی‌صدا از کره جنوبی 
کره جنوبی اولین کشوری است که تانک‌های کاملًا هیدروژنی را توسعه داده 
است و مستقر می‌کند. شرکت هیوندای از اولین تانک هیدروژنی رادارگریز 
و بی‌صدا رونمایی کرد.کره جنوبی اولین کشوری است که تانک‌های کاملًا 
هیدروژنی را توسعه داده است و مستقر می‌کند.به نقل از آی‌ای، شرکت 
 زیرمجموعه هیوندای کره جنوبی به نام روتم)Rotem( به تازگی از 
چشم انداز خود برای آینده تانک‌های کره جنوبی با پیشرانه‌های هیدروژنی 
رونمایی کرده است.نسخه جدید تانک‌های رزمی سری K ارتش کره جنوبی 
موسوم به K3 از سلول‌های سوختی هیدروژنی نیرو می‌گیرد و از فناوری‌های 
پیشرفته دیگری بهره می‌برد تا به یکی از پیچیده‌ترین تانک‌های جهان تبدیل 
شود.تانک جدید هیدروژنی K3 با همکاری آژانس توسعه دفاعی کره و 
سایر موسسات تحقیقاتی فناوری ملی این کشور توسعه یافته است.این تانک 
احتمالا تا سال ۲۰۴۰ وارد مرحله تولید می‌شود و اولین تانک در نوع خود در 
جهان خواهد شد.سلول‌های سوختی هیدروژنی جایگزین موتورهای دیزلی 
سری K خواهند شد. این کار به صورت مرحله‌ای انجام می‌شود و نخستین 
نمونه‌های اولیه دارای موتورهای هیبریدی هیدروژنی و دیزلی خواهند بود.

اعلام خبر ساخت این تانک هیدروژنی تازه‌ترین مورد از سلسله اعلامیه‌های 
کره جنوبی در مورد هدف گسترده‌تر آن برای جدایی از ماشین‌های جنگی با 

موتورهای احتراقی است.طبق اعلام شرکت هیوندای، این تانک نسل جدید 
از تمام قابلیت‌های امروزی فراتر رفته و ماموریت‌های کارآمدتری را با 
جدیدترین فناوری‌ها برای جنگ‌های آینده فراهم می‌کند.هیوندای روتم در 
وبسایت خود توضیح داده است که با تغییر شرایط میدان نبرد، تغییرات بیشتری 
در قدرت آتش، فرماندهی و کنترل و بقا برای بهینه‌سازی بیشتر و ایجاد حداکثر 
همکاری رزمی مورد نیاز است.تانک جدید K3 دارای قابلیت‌های رادارگریز 
بهبود یافته، فناوری خودران و نابودی هواپیماهای بدون سرنشین)پهپادها( و 
یک اسلحه اصلی ۱۳۰ میلی‌متری است.یکی از مقامات شرکت هیوندای روتم 
گفت: نسل جدید این تانک‌ها با استفاده از سیستم کنترل آتش مبتنی بر هوش 
مصنوعی، قابلیت حمله پیشگیرانه قوی‌تری خواهد داشت.این اقدام چیزی 
بیش از یک حرکت برای پایدارتر کردن دارایی‌های نظامی مانند تانک‌هاست. 
همچنین پیشرفت‌های نیرومندی ارائه می‌دهد که باید تانک جدید را در 
میدان نبرد همه‌کاره‌تر و نابودگرتر کند. اولین مورد آن، دارا بودن یک نشانه 
حرارتی بسیار کاهش یافته به دلیل عدم وجود اگزوز است.فناوری پیل 
سوختی همچنین صدای تولید شده توسط تانک را در هنگام حرکت به طور 
چشمگیری کاهش می‌دهد. همچنین شتاب و تحرک بیشتری را برای تانک 
فراهم می‌کند، بدون اینکه به مصرف سوخت بسیار بالاتر منجر شود.این تانک 
جدید با توجه به قطعات متحرک کمتر، از تعمیر و نگهداری بسیار بهبود یافته 

نیز بهره‌مند می‌شود. همچنین می‌تواند زمین‌های شیب‌دار و ناهموار را بهتر طی 
کند.تانک K3 توسط یک تیم سه نفره شامل یک راننده، یک فرمانده و یک 
توپچی هدایت خواهد شد. خدمه در یک کپسول زرهی سنگین در نزدیکی 
جلوی بدنه تانک قرار خواهند گرفت.هسته اصلی قدرت این تانک، شلیک 
از یک برجک بدون سرنشین مجهز به یک توپ ۱۳۰ میلی‌متری با قابلیت 
کنترل از راه دور است که آن را قادر می‌سازد تا با اهدافی تا فاصله ۵ کیلومتری 
درگیر شود. همچنین دارای بدنه زرهی پیشرفته ساخته شده از ترکیبی از 
فولاد، سرامیک و کامپوزیت است.این تانک همچنین دارای موشک‌های 
هدایت شونده ضد تانک چند منظوره)ATGM( با برد هشت کیلومتر است 
که شامل حالت‌های پیشرفته برای درگیری‌های در خط دید و فراتر از خط 
دید است.همچنین یک ایستگاه تسلیحاتی با قابلیت کنترل از راه دور روی 
برجک که می‌تواند ساح‌های از ۱۲.۷ میلی‌متری تا ۳۰ میلی‌متری را در 
خود جای دهد، این قابلیت‌ها را بیشتر می‌کند.این تانک دارای فناوری‌های 
دفاعی پیشرفته از جمله سیستم ضد اقدام فروسرخ جهت‌دار)DIRCM( برای 
مقابله با موشک‌های دنبال کننده گرما، سیستم حفاظت فعال)APS( و دستگاه 

پارازیت انداز برای پهپادها خواهد بود.
ضمن اینکه طراحی رادارگریز آن، شناسایی آن را در میدان جنگ بسیار 

دشوار می‌کند.
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